
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KORUPCIJOS 

PREVENCIJOS 2020–2022 METŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 

PLANO 2021 METŲ ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

     

2022 m. balandžio 29 d. Nr. TS-113 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. TS-266 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos 2020-2022 metų korupcijos prevencijos programos ir jos 

įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos korupcijos prevencijos 2020–2022 

metų programos įgyvendinimo priemonių plano 2021 metų ataskaitą (pridedama).  

 

 

 

Savivaldybės meras                   Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aistė Sketerytė-Jasinevičienė 


